



Lend a Hand

En hjelpende hånd

## Trondhjem Rotary Klub Stiftet 25-1-1926



Rotaryåret 2003/2004  
Distrikt 2280

*Service above self*

### **PEDER WIDDING UTNEVNELSE TIL PAUL HARRIS FELLOW, 30.06.2004.**

Kjære Peder

På vegne av klubben har jeg den store ære å få utnevne deg til Paul Harris Fellow.

Utnevnelsen er et synlig bevis som heder for ditt store engasjement og sterke interesse for Rotary gjennom ditt mangeårige medlemskap i klubben, fra 1983, for ditt trofaste oppmøte på medlemsmøtene der du alltid bidrar med en hjelpende hånd og ditt oppmøte sammen med ektefelle på klubbens sosiale arrangementer. På bokmøtene sørger du alltid for gratis ost fra Tine. Dette har betydd rimeligere pris for oss medlemmene og et pluss for klubbens økonomi. Du får utmerkelsen for ditt fine og samvittighetsfulle arbeid gjennom dine tillitsverv som president i 1990-91 og assisterende guvernør i dette Rotaryåret 2003-2004 og for din deltakelse i komitearbeid og nyrekruttering.

Vi har lært å kjenne deg som en pålitelig og ansvarsbevisst person som alltid vil det beste for dine Rotaryvenner og for klubben. Du lever opp til Rotarys motto "Service above Self", Rotarys formål og yrkeskodeks for Rotarianere, der høy moral og omtenkksomhet står sentralt.

Du betyr mye for klubben, fordi du alltid er til stede. For meg personlig, som president som ble kastet inn i rollen og relativt nytt medlem har du vært flink til å gi meg informasjon om Rotary på en vennlig og klok måte. Du har mye erfaring og kunnskap som du gjerne deler med oss. Du vil at vi skal trives i klubben og utvikle oss og du unner dine Rotaryvenner og andre framgang. Du er en mønstermodell til etterfølgelse og det en forbinder med en ekte rotarianer.

I tillegg har ditt store samfunnsengasjement gjennom ditt mangeårige arbeid i Landbruksbanken, som Fylkeslandbrukssjef og ditt styreverv i Sør-Trøndelag Landbruksselskap, vært en plussfaktor for tildelingen av denne hedersbevisningen.

- Jeg er overbevist om at du vil bære denne nålen med stolthet og glede og at den vil bringe deg lykke og god helse.

På vegne av Trondhjem Rotary Klub – gratulerer!

En stor APPLAUS for Peder.

30.06.2004/Eva Grete Storengen Skaar